Secretaria Municipal de Educação de Tacaimbó

Endereço: Rua Sebastião Clemente, n°83 - Centro, Tacaimbó - PE, CEP 55.140-000.

Telefone: (81) 3755-1257

RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DO

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA PROFESSORES DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL

SEVERINO FRANCISCO DA SILVA Nº 001/2025

A Secretária Municipal de Educação de Macaparana–PE, por intermédio da Comissão
Coordenadora, instituída pelo Decreto Municipal nº 1.419 de 09 de dezembro de 2025, torna público
o resultado do deferimento das inscrições dos(as) candidatos(as), conforme relação apresentada na
tabela abaixo, organizada em ordem alfabética.

OD CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

01 Aderivalda Alves De Oliveira Costa  891.278.974-00 DEFERIDA

02 Ana Karoline Gonçalves De Medeiros  089.111.204-99 DEFERIDA

03 Antonio Arcanjo Da Silva Júnior  097.135.714-52 DEFERIDA

04 Djaely Darc Figueiredo De Oliveira Pedrosa  070.967.154-79 DEFERIDA

05 Edson Araújo De Menezes  031.017.054-01 DEFERIDA

06 Erika Patrícia De Araujo Silva 024.580.744-64 DEFERIDA

07 Flaviana Do Nascimento Silva Barbosa 031.024.314-96 DEFERIDA

08 Francisco Correia Da Silva  023.979.064-22 DEFERIDA

09 Isaque Manoel Da Silva 115.887.534-76 DEFERIDA

10 Jeane Carla De Lima  028.924.434-07 INDEFERIDA

11 Joares Do Nascimento Pessoa  043.283.124-05 DEFERIDA

12 José De Moraes Andrade Neto  105.612.514-44 INDEFERIDA

13 José Francisco Da Silva Filho 074.303.444-96 DEFERIDA

14 José Lucas De Araújo  107.720.554-67 DEFERIDA

15 José Teodoro Da Silva 109.736.964-19 DEFERIDA

16 Kate Welys De Sousa Silva  112.330.784-96 DEFERIDA

17 Laudijane Pereira Dos Santos Arruda Lira 809.454.814-20 DEFERIDA

18 Lívia Tavares De Araújo 045.805.804-19 DEFERIDA

19 Lusy Rosy Gonçalves De Farias  002.168.354-96 DEFERIDA

20 Maria Cristina Mendes Antunes  053.623.464-74 DEFERIDA

21 Maria Roseli Freire De Melo 087.032.434-94 DEFERIDA

22 Mércia Graciela Do Nascimento 134.952.964-84 DEFERIDA

23 Rosane Kelly Da Silva Martins  089.540.674-84 DEFERIDA

24 Rosiany Flávia Araújo Cruz Dos Santos  024.884.284-30 DEFERIDA

25 Rúbia Carla Rodrigues De Assis 048.148.484-12 DEFERIDA

26 Rubiana Menezes Borba  044.669.744-38 DEFERIDA

Macaparana – PE, 15 de dezembro de 2025.

IRENE RODRIGUES DE MOURA NASCIMENTO
        Secretária Municipal de Educação

https://www.google.com/search?sca_esv=2dd386abfc4b3461&q=prefeitura%2Bmunicipal%2Bde%2Btacaimb%C3%B3%2Bendere%C3%A7o&ludocid=8222330537037371019&sa=X&sqi=2&ved=2ahUKEwjr2_-_0dmKAxW-LrkGHULpFwkQ6BN6BAhAEAI
https://www.google.com/search?sca_esv=2dd386abfc4b3461&q=prefeitura%2Bmunicipal%2Bde%2Btacaimb%C3%B3%2Btelefone&ludocid=8222330537037371019&sa=X&sqi=2&ved=2ahUKEwjr2_-_0dmKAxW-LrkGHULpFwkQ6BN6BAhBEAI
https://www.google.com/search?q=prefeitura%2Bde%2Btacaimb%C3%B3&oq=prefeitura%2Bde%2Btacaimb%C3%B3&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCggAEAAY4wIYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBwgCEAAY7wUyCggDEAAYgAQYogQyBggEEEUYPDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGD3SAQg0ODcxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8